
Nasz znak: ZS.STOB.021- 16/2021 

 

 

 

Zarządzenie  nr 16/2021 

Dyrektora  

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Stobiernej 

z dnia 15 września 2021r. 

w sprawie: 

wprowadzenia procedury przyznawania nagród dla uczniów  

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Stobiernej 

 

     Na podstawie art. 68 Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U.                          

z 2021 r. poz. 1082) - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II                                   

w Stobiernej zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

     Wprowadza  się Procedurę    przyznawania nagród dla uczniów Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Stobiernej, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

  Traci moc Zarządzenie nr 10/2013 Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Stobiernej  

z dnia 29.04.2013r. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzić w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Bożena Sztogrin 

Dyrektor PSP im. Jana Pawła II w Stobiernej 

 

 

 

 



 


